班回覧
令和４年６月１６日

第８投票区内にお住まいの皆様

南部町選挙管理委員会

                    委員長 板 竹利

                      （公印省略）

第８投票区の投票所変更について（お知らせ）

 平素は、選挙運営にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

この度、第８投票区の投票所を令和４年７月１０日（日）に行われる

第２６回参議院議員通常選挙から以下のとおり変更いたします。

つきましては、投票にお越しの際にはお間違いのないようご注意くだ

さい。

ご不明な点がございましたら、下記お問合せ先までご連絡いただきま

すようお願いします。

 施設名 住 所

変更後 総合福祉センターいこい荘 浅井９３８番地

変更前 会見農村環境改善センター 市山１０８３番地

※なお、いこい荘は、通常通り営業します。

【お問合せ先】

 南部町選挙管理委員会

（法勝寺庁舎総務課内）

 担当 本田

 電話 0859-66-3112